
                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От  22 ноября  2023 г.                                                                                                                                        N 84 

 
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории х.Вербный 
Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального  
района Волгоградской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-
ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по 
участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и 
транспортированию твердых коммунальных отходов,  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории х.Вербный Гмелинского сельского поселения Старополтавского 
муниципального района Волгоградской области согласно Приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте 
Гмелинского сельского поселения 

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 
администрации Гмелинского сельского поселения  Вандышева А.С. 
 

 
Глава Гмелинского 
сельского поселения                                                                                          Д.И.Реврыба 

mailto:qmelinka@yandex.ru

